
  
Zarządzenie nr 249 /2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 19 lipca 2013 roku 

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu 13 sierpnia 

2013 r. w celu wyłonienia nabywcy sprzedawanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 
Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 
nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r., 
nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203,  z 2005 r., nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 
1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 146,, nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r., nr 117, poz.. 679, 
nr 134,poz. 777, nr 217, poz. 1281, nr 149, poz. 887 i nr 40, poz. 230) oraz § 8 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004, nr 207 
poz. 2108 i Dz. U z 2009, nr 55 ,poz. 450). 
 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 
                             zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Ze względu na nieobecność członków komisji do przeprowadzania przetargów 
organizowanych w celu wyłaniania nabywców sprzedawanych nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Aleksandrów Łódzki, powołanych Zarządzeniem nr 71/09 
Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 17 czerwca 2009 roku spowodowaną 
okresem urlopowym, powołuję komisję do przeprowadzenia w dniu 13 sierpnia 2013 r. 
przetargu na nieruchomość oznaczoną nr działki 33/1, 34/1 Aleksandrów Łódzki działki 
nr  46, 43/2, 44/2 Brużyczka Księstwo 28/1, 29/1, 30/1 Aleksandrów Łódzki oraz  21/1, 
21/2, 21/3, 21/4,22/1, 22/2, 22/3, 22/4 ul. Daszyńskiego w celu wyłonienia nabywcy 
sprzedawanych nieruchomości, stanowiącej własność gminy Aleksandrów Łódzki, w 
następującym składzie: 

 
                1/ Krzysztof Appel- przewodniczący 
                2/ Monika Kozelan                     - członek 
                3/ Magdalena Gruda-Kiełbik      - członek 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


